

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - const of road from mottiya to pitch to mottia to li.					
Agency - Sri Shri Roshan Yadav					
Agreement No - 13250 of 11/06/21/22					
Date of work - 24.07.2021.					
Date of completion - 22.04.2022.					
Date of Estor - 20.4.2022					

Record Entry

1/19) 1st 10x19 spreading					
& Compacting 10x19					
3 x 30.00 x 3.75 x 0.075					25.313
					49.168
1 x 10.00 x 3.75 x 0.075					2.813
1 x 10.00 x 3.75 x 0.075					2.813
					30.939

Attested
 13/05/23

2/11) 1st and applying Prime					
Coar with emul/his (55-1)					
10 x 30.00 x 3.75	2				1125.00
3 x 30.00 x 3.75	2				337.50
2 x 10.00 x 3.75	2				75.00
1 x 12.00 x (370 + 3.75)	2				45.90

Continuation

Total 1583.404

Signature
 17/04/22
 J.E.

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
As directed in coll.					
(1) Const of roadway					
benchmarks - also.					
0.660 Km wide Page - (20)					
Rs 8321.42/Km — Rs					55272
(2) Const of reference					
pillars - also —					
0.660 Km wide Page - (10)					
Rs 4532.62/Km — Rs					29922
(3) cleaning & grubbing of					
road/land —					
0.20 meter wide Page - (10)					
Rs 51132.86/meter — Rs					102222
(4) Const of embankment					
road up to 100 m width					
267.364 m wide Page - 22					
Cost - 252.42 m ²					
Rs. 202.52/m ² — Rs					521432
(5) Const of subgrade &					
earthwork shoulders -					
81.54 m wide Page - (10)					
45.50 m wide Page - (19)					
22.04 m					
Rs 204.16/m ² Continuation — Rs					2913442

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
21 (20) Lin & fixing 6" x 7" triangle board					
08 no	wide	Page (20)			
Qty 8519.92/each				Rs	281592
22 (21) Lin & fixing 6" x 10" rectangular board					
02 no	wide	Page (20)			
Qty 4188.41/each				Rs	83232
23 (22) Lin & fixing 9" x 12" side octagon board					
02 no	wide	Page (20)			
Qty 8143.24/each				Rs	162872
24 (23) Planting of trees by road sides					
40 no	wide	Page (20)			
Qty 819.92/each				Rs	327992
25 (24) Earth work in excavation for foundation					
65.642 m ²	wide	Page (11)			
Qty 889.22/m ³				Rs.	178792
26 (25) Lin & sand filling in					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
foundations - do. -					
4.12 m ² vide Page (11)					
Rs 400.59/m ²				Rs	1610.2
$\frac{87}{(34)}$ P/W R.C.C. masonry grade					
is founded in -					
5.58 m ² vide Page (12)					
Rs 5730.25/m ²				Rs	32086.2
$\frac{88}{(35)}$ P/W R.C.C. masonry grade					
in box cell - do.					
28.70 m ² vide Page (12)					
Rs 7155.41/m ²				Rs	205360.2
$\frac{89}{(40)}$ Back filling behind					
abutment -					
16.56 m ² vide Page (12)					
Rs 2754.72/m ²				Rs.	45618.2
$\frac{90}{(41)}$ P/W Weep holes in					
abutment - do.					
20 m ² vide Page (12)					
Rs 82.65/sq. ft.				Rs	1653.2
$\frac{91}{(42)}$ Supplying Plastering.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Mysid bar.					
.88 HT under Pango - ②					
Add 49131.63 / 4 ft				Rs.	922672
				Rs.	45149212
Add 6.5 @ 12 ft				Rs	5532922
Add 6.0 @ 12 ft				Rs	461502
Add 1. Rev				Rs	635122
				Rs	52284302
Cash Cost Payment				Rs (-)	165208A2
				Rs	36263432
Pro Only					
18/12/20					
15/12/20					

Attested
13/03/23

13/03/23